217
p r z e d ł u ż a c z e  /  e x t e n s i o n  c a b l e s
220-240 V
50-60 Hz 15 A
MAX IP20 on
off
SCHUKO
+5°C
+25°C
PRZEDŁUŻACZ BĘBNOWY (SCHUKO)
Extension cord reel (schuko socket)
WARRANTY
5
AE-SBEBEN-30 30 m
4 3 x 1,5 mm2 tworzywo + stal,
plastic + steel
czarny,
black
5908231322722
AE-SBEBEN-50 50 m 5908231322739
220-240 V
50-60 Hz 10 A
MAX IP20 on
off
FRENCH
+5°C
+25°C
PRZEDŁUŻACZ BĘBNOWY Z WYŁĄCZNIKIEM TERMICZNYM
Extension cord reel with a thermal switch
WARRANTY
5
AE-PFBEBEN-20 20 m
4 3 x 1 mm2 tworzywo + stal,
plastic + steel
czarny,
black,
5901867170088
AE-PFBEBEN-40 40 m 5901867170095
220-240 V
50-60 Hz
MAX
2300WW 10 A
MAX IP20
1 x
+5°C
+25°C
PRZEDŁUŻACZ OGRODOWY
Garden extension cord
WARRANTY
3
AE-POGRODUN-10 10 m
2 x 1,0 mm2 pomarańczowy,
orange
5901867163387
AE-POGRODUN-20 20 m 5901867163394
AE-POGRODUN-30 30 m 5901867163400
max.
250 V
MAX
25 V
MAX
50 W IP20
GNIAZDO DO LAMP
Lamp base socket
WARRANTY
5
GU10 MR16 INSIDE
GZ-GZ10-0000
biały, white
5908231305756
GZ-MR16-0000* 5908231331656
GZ-GZ10-0000 GZ-MR16-0000